
Zarządzenie nr 6/2021/2022 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji druków ścisłego zarachowania 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Zarządzenia nr 

73/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia procedury ewidencjonowania, przechowywania, pobierania i rozliczania 

blankietów dokumentów publicznych i dokumentów publicznych 

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw likwidacji druków ścisłego zarachowania w składzie: 

 dr Agnieszka Latoś, prof. uczelni- przewodnicząca, 

 Violetta Ożga, 

 Marcin Theil. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2021/2022 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

25 marca 2022 r. w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji druków ścisłego 

zarachowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Kanclerz 

   

Mgr Renata Malak 


